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To: 5.12e AEE @minvws.nl]
From: 5.1.2e )

Sent: Wed 2/17/2021 11:17:49 AM

Subject: RE: corona app compensatie

Received: Wed 2/17/2021 11:17:49 AM

Ja lijkt me wel goed. Ik be EEE we even om te beginnen. Heb jij nog mail die je aan FEZ verstuurd hebt en die ik kan

gebruiken om) erder te informeren?

ver:IEEE) EEN irs >

Verzonden: woensdag 17 februari 2021 08:31

an:AER)SET© iv i>
Onderwerp: FW: corona app compensatie

Hoi

Is dit iets om even met [IIEXEZSIN van fez te bespreken? En metfiERvan wjz?

Van: "IEEE-BEEEXECENi olve nl
Verzonden: 17 feb. 2021 08:12

Aan:TEI mings n>

Onderwerp: RE: corona app compensatie

Zou u vandaag aan willen geven wanneer ik van u een inhoudelijke reactie mag verwachten. VVeel van de betrokken ziekenhuizen

zijn inmiddels druk doende met de jaarafsluiting waarbij zij mij benaderen voor een status update over de corona app compensatie.

Indien gewenst kunt u mij vandaag ook bellen op mijn mobiele nummer om eventuele vragen te bespreken.
Met vriendelijke groet,

olvg’
OLVG, locatie West

Jan Tooropstraat 164

1061 AE Amsterdam

ven:IEE
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Verzonden: woensdag 3 februari 2021 16:09

Aan:TC
Onderwerp: corona app compensatie

Naar aanleiding van uw mail bijgevoegd enige stukken betreffende de corona app:

eo Brieven en bijlagen aa ys El ondersteuning digitale triage, gedateerd 13

maart 2020;
e Brief aan 2 sie [EEE update ondersteuning digitale triage app, gedateerd 20 april 2020

5.1.2e heeft meerdere malen telefonisch contact gehad met o.a. VWS:

In mei n.a.v. het gesprek met de IGJ op 7 mei.

- In september n.a.v. het voorgenomen stoppen met De Corona Check waarbij VWS van mening was dat OLVG dat niet kon

doen i.v.m. de gevolgen voor het imago van e-Health in Nederland. OLVG werd verder verzocht om de app door te

ontwikkelen.
- In mei-juni kwam het verzoek van VWS om de Corona Check in te zetten op de Nederlandse Antillen (ABC eilanden). Dit

ging uiteindelijk niet door i.v.m. de eis om alle teksten in Spaans en Papiaments te vertalen, dat was te complex en te duur,
bavendien liep het overleg met de plaatselijke autoriteiten moeizaam.

- In al deze gevallen is financiéle tegemoetkoming besproken.

Uitgevoerde activiteiten betroffen o.a.:

- door-ontwikkelen van apps, website en Al algoritmes
- inrichten en opereren van een regie centrum (call centre plus medische ondersteuning, 7 dagen per week, inzet specialisten,

verpleegkundigen, huisartsen)
- ontwikkelen van bel-scripts
- facilitaire ondersteuning (juridisch, communicatie, technisch, huisvesting)
- faciliteren van operationeel-, technisch-, en medisch overleg tussen de deelnemers (Coordination Board, Technical Board, Medical

Board) voor OLVG, Luscii, UMCU, WZA, Spaarne, CWZ, CZ, MST, ZGT, Amstelland, Flevoziekenhuis, Maasstad, Jeroen Bosch)
- Faciliteren landelijke uitrol van De Corona Check

- Uitvoeren van data analyse t.b.v. validatie van de app en t.b.v. onderzoek (i.s.m. PacMed, Julius Centrum, Santeon)
- Onderzoek naar door-ontwikkeling van de app (met CWZ, UMCU, Luscii)
- Externe communicatie (ROAZ, VWS, Media, ZN, enz.)
- Coodrdinatie middels Bestuursraad en Scientific Board
- Op aanvraag leveren van infrastructuur voor apparatuur en telefonie (t.b.v. WZ Assen)

Bijgevoegd een overzicht van de gemaakte kosten.

In afwachting van uw response.

Met vriendelijke groet,

_cien

He

5.1.2e (@olvg.n

OLVG, locatie West

Jan Tooropstraat 164

1061 AE Amsterdam
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van:INSEE(EECG ninvws.nl]
Verzonden: donderdag 28 januari 2021 12:01

Aan: 2e

Onderwerp: [EXTERN] FW: corona app compensatie

of]
Ik las in de brief en mail jullie verzoek om compensatie voor de corona app.

Kan jij meer informatie geven over het gesprek waar dit aan de orde is geweest, de datum en wat de toezegging precies was?

Dan kan ik dat bespreken me n de collega’s die met dat onderwerp bezig waren/zijn. Ook ben ik benieuwd naar de

opbouw van de kosten en de uitgevoerde activiteiten.

Verzonden: woensdag 27 januari 2021 18:05

@ minvws.nl>

orona app. Uw

heeft mij

geadviseerd deze brief aan u te richten.

Een response per mail kunt u aan mij richten daar ik verantwoordelijk ben voor de operationele afhandeling van dit verzoek binnen

OLVG.

Hoogachtend

olva.nl

olv

OLVG, locatie West

Jan Tooropstraat 164

1061 AE Amsterdam
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Disclaimer:

Dit e-mail bericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n). Verstrekking aan en gebruik door anderen dan geadresseerden is niet toegestaan. Indien u niet de

geadresseerde bent, wordt u verzocht de verzender hiervan op de hoogte te stellen en het bericht te verwijderen. In verband met elektronische verzending kunnen

aan dit e-mailbericht geen rechten worden ontleend. De Algemene Inkoopvoorwaarden Gezondheidszorg 2017 (AIVG 2017) zijn van toepassing op en maken

integraal onderdeel uit van alle rechtshandelingen, daaronder mede verstaan alle aanvragen, aanbiedingen, opdrachtbevestigingen en overeenkomsten waarbij
Stichting OLVG optreedt als koper c.q. verwerver van goederen en/of diensten, tenzij partijen eerder uitdrukkelijk de toepasselijkheid van de Santeon Voorwaarden

zijn overeengekomen. De AIVG 2017 zijn op 21 februari 2017 gedeponeerd bij de Rechtbank Den Haag onder depotnummer 16/2017 en te raadplegen
via https:/iwww.olvg.nl/leveranciers


